Заведующему МБДОУ Д/С 38
 С.В.Трофименко
От_____________________________________
 _______________________________________
                           (Ф.И.О.полностью)
проживающей(его) по адрусу:______________
________________________________________
 паспорт____________, выдан______________ ________________________________________
 контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в детский сад моего ребенка, __________________________________, ___________________ года рождения, место рождения ___________________________, проживающего по адресу: ___________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу ______________________________ с  10,5 часовым режимом пребывания  (с 7,30 до 18.00). Язык образования – _________________, родной язык из числа языков народов России – ______________________.

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта _____________________________________________________
· копия свидетельства о рождении ______________________________________________________________________________________________________________________________________
· копия свидетельства о регистрации № ______________ по месту жительства на закрепленной территории ;
· копию медицинского заключения______________________________________.

	«_» ______ 20__ г.
	_________
	_______________

[bookmark: _GoBack]С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников  МБДОУ Д/С 38, ознакомлен(а).
	«_» ______ 20__ г.
	_________
	______________